
SMLOUVA  O VYPOŘÁDÁNÍ  ZAVAZKŮ

uzavřená dle 91746, odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi  těmíto  smluvními  stranamí:

Česká republika  -  Mínísterstvo  životního  prostředí

zastoupená:  Ing, Janou  Vodičkovou

sídlo:  Vršovická  1442/65,  100  10 Praha  10

IČ: 00164801

(dále  jen ,objednate!")

a

ICT  Pro s. r. o.

sídlo:  Sochorova  3209/38,  616  00 Brno-žabovřesky

zastoupený:  Ing. Petr  Slavík

IČ: 46971441

oič:  CZ46971441

(dále  jen.dodavatel")

l.

Popšs  skutkového  stavu

1 , Smíuvní  strany  uzavřely  dne  7. 12.  2022  smlouvu  íormou  objednávky  č. 22/00679,  jejímž

předmětem  byío poskytnutí  odbomé  podpory  a provozu  platformy  pro realizací  e-

learningovéčásti  školení  projektového  řízení  v resortu  žívotního  prostředí.  Tato

objednávka  byla  uzavřena  na základě  prčizkumu  trhu v poptávkovém  řízení.

2. Strana  objednatele  je povinným  subjektem  pro zveřejňování  v Registru  smluv  dle

objednávky  uvedené  v ustanovení  odst. 1. tohoto  článku  a má povinnost  uzavřenou

objednávku  zveřejnit  postupem  podle  zákona  č, 34ů/2015  sb,, zákon  o registru  smluv,  ve

znění  pozdějšich  předpisů  (dále  jen.ZRS').

3. Obě smluvní  strany  shodně  konstatují,  že do okamžiku  sjednáni  této  smlouvy  nedošlo

k uveřejnění  objednávky  uvedené  v odst.  í tohoto  číánku  v Registru  smluv,  a že jsou  sí

vědomy  právních  následků  s tím spojených.

4. Vzájmu  úpravy  vzájemných  práv a povinností  vyplývajících  způvodně  sjednané

objednávky,  s ohíedem  na skutečnost,  že obě strany  jednaly  s vědomím  závaznosti

uzavřené  objednávky  a v souladu  s jejím obsahem  plnily, co si vzájemně  ujednaly,

a ve snaze  napravít  stav  vzniklý  v důsíedku  neuveřejnění  objednávky  v Regístru  smluv,

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve zněnl  jak  je dále uvedeno.

u.

Práva  a závazky  smluvmch  stran

'I,  Smluvni  strany  si tímto  ujednánlm  vzájemně  stvrzují,  že obsah  vzájemných  práv

a povinností,  který  touto  smlouvou  nově  sjednávají,  je zcela  a beze  zbytku  vyjádřen  textem

í/2



původně  sjednané  objednávkyl,  která  tvoří  pro tyto účely  přííohu  této  smlouvy.  Lhůty  se

rovněž  řidí původně  sjednanou  objednávkou  a počítají  se od uplynuti  31 dnů od data  jejího

uzavření.

2. Smluvní  strany  prohlašují,  že veškerá  vájemně  poskytnutá  plnění  na základě  pčivodná'

sJednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým  plněním  nebudou  vzájemně  vznášet  vůčí  druhé  smíuvnl  straně  nároky  z titulu

bezdůvodného  obohacení.

3. Smluvní  strany  prohlašují,  že veškerá  budoucí  plnění  z této smlouvy,  která mají  být od

okamžiku  jejího  uveřejnění  v RS píněna  v souladu  s obsahem  vzájemných  závazků

vyjádřeným  v příloze  této  smlouvy,  budou  splněna  podle  sjednaných  podmínek.

4. Smluvní  strana,  která  je povínným  subjektem  pro  zveřejňovárí  v regístru  smluv  dle ZRS

smlouvy  uvedené  v čl. l. odst. 1 této smlouvy,  se tímto  zavazuje  druhé  smluvní  straně

k neprodlenému  zveřejnění  této  smlouvy  a její  kompletni  přílohy  v registru  smluv  v souladu

s ustanovením 9 5 ZRS.

lll.

Závěrečná  ustanovení

1. Tato  smlouva  o vypořádání  závazků  nabývá  účinnosti  dnem  uveřejněni  v Registru  smluv.

2. Tato  smfouva  o vypořádání  závazků  je  vyhotovena  ve dvou  stejnopisech,  každý

s hodnotou  originálu,  příčemž  každá  ze smluvních  stran  obdrží  jeden  stejnopis.

V Praze  dne.....4.O..a..G..:.."ť "

objednatel doda

Příloha  č. 1-  Objednávka  č, 22/00679  ze dne  7. 12. 2022

' V případě jakýchkoíi zmén smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s @ 222 zákona
č. 134/2016,ozadávániveřejnýchzakázek,JinakbymohIbýtpostupzadavateíepovažovánzapřestupekdIeg268
tohoto  zákona.

2/2



Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65
100 10  Praha 101

ODBĚRATEL
ICT Pro s.r.o.

Sochorova  3209/38
616 00  Brno-Žabovřesky
Česká republika

22/ O0679Číslo objednávky

06.12.2022Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00164801

Org. složka státuTyp Číslo jednací

Smlouva

OBJ - 679Doklad

46971441 CZ46971441DI ČI Č I Č

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme následující službu:

Poskytnutí odborné podpory a provozu platformy pro realizaci e-learningové části školení projektového řízení v resortu životního prostředí
spočívající v:
•  Zajištění a provozu platformy poskytující kurz projektového řízení v rozsahu min. 20 hodin, který bude obsahovat podkladové materiály k
samostudiu, interaktivního průvodce tematickými oblastmi k prohloubení znalosti získaných z prezenčního školení a závěrečný test ověřující nabyté
znalosti
•  Pronajatá aplikace bude umožňovat vygenerování certifikátu o absolvování školení a administrátorskou roli pro správu reportů a statistik
•  Technické a metodické asistenci administrátorům/účastníkům kurzu – nastavení přístupů, výpomoc s ovládáním e-learningové aplikaci atd.

termín dodání:  do 15.12. 2022
místo plnění:  v prostorách MŽP

Celková cena bude 95.800,- Kč bez DPH, tj. 115.918,- Kč vč. DPH.

Kontaktní osobou je Mgr. Jaromír Adamuška, e-mail:  jaromir.adamuska@mzp.cz, tel. 267 122 277.
Na fakturu uveďte číslo objednávky 22/O0679, splatnost faktury bude 21 dní od doručení na MŽP.

Děkuji
S pozdravem

Ing. Jana Vodičková
řditelka odboru informatiky

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 18 010.35Podpora při školení v oblasti PŘ/SR19,14% 18 010.35

1.00 76 087.65Podpora při školení v oblasti PŘ/EU80,86% 76 087.65

1.00 4 176.35Podpora při školení v oblasti PŘ/SR19,14%  NNV 4 176.35

1.00 17 643.65Podpora při školení v oblasti PŘ/EU80,86%  NNV 17 643.65

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Kč115 918.00

Simona Singerova

E-mail:  Simona.Singerova@mzp.cz

Celková cena

06.12.2022 15:27:53(R) - Jana Vodickova - příkazce operace
06.12.2022 16:55:27(R) - Michaela Cerna - správce rozpočtu

Platné elektronické podpisy:

22/O0679Číslo objednávky 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

, 07.12.2022


